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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

V O L I K O G U   I S T U N G I   P R O T O K O L L  
 

Märjamaa                                                                                                                            19. mai 2020 nr 41 

 
Volikogu istung viidi läbi e-istungina (alus Märjamaa valla põhimäärus § 30). 

Istungi päevakorrapunktide arutelu toimus Microsoft Teamsi keskkonnas 19. mail 2020 kell 15.00-17.00. 

Arutelule järgnes e-hääletus allkirjastatud hääletuslehtedega. Hääletuslehti sai edastada kuni 19. mai kella 

24.00-ni. 

 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Võttis osa 20 volikogu liiget: Aare Müil, Ago Kirsipuu, Aivar Jõgiste, Anneli Ülemaante, Ats Nõlvak, Enn 

Roosi, Harri Jõgisalu, Helve Riitsaar, Ilju Aviste, Jüri Nisumaa, Kristi Kivisild, Liivi Miil, Marika Hiiemaa, 

Merlin Suurna, Ottomar Linna, Raivi Laaser, Teet Tomson, Thomas Hainsalu, Urmas Kristal, Villu Karu. 

Puudus: Sander Saaliste 

 

Kutsustud: vallavanem Meelis Välis, vallasekretär Maigi Linna, vallavalitsuse liige Priit Kärsna, 

arendusspetsialist Kirsti Mau, abivallavanem Ott Valdma. 

 

Volikogu esimehe otsusel oli PÄEVAKORRAS:  

 

1. Märjamaa valla õppestipendiumi maksmise tingimused ja kord 

2. Munitsipaalmaale reaalservituudi seadmine (Koolipargi kinnistule) 

3. Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingute sõlmimiseks nõusoleku andmine (õpilastransport) 

4. Vigala Vallavolikogu määruste kehtetuks tunnistamine 

5. Kokkuvõte revisjoni tulemustest 

6. Informatsioon 

 

Volikogu liikmed ettepanekuid ja vastuväiteid päevakorra kohta ei esitanud. 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Märjamaa valla õppestipendiumi maksmise tingimused ja kord 

 

Ettekandega esines M. Linna: Eelnõu on menetluses olnud pikalt ning seda on korra arutatud ka volikogus.  

Teine lugemine oli planeeritud märtsis, kuid seoses eriolukorraga lükati see edasi. Eelnõusse on ettepanekuid 

teinud nii kultuurikomisjon, hariduskomisjon kui vallavalitsus ning eelnõusse on menetluse käigus tehtud 

parandused sisse viidud. Eesmärk on eelnõu täna määrusena vastu võtta, et vallavalitsus saaks seda hakata 

rakendama ning sügisel saaks esimestele stipendiaatidele stipendium määratud. 

Küsimusi ettekandjale ei esitatud. 

 

Otsustati: 19 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut, 1 ei hääletanud) kehtestada Märjamaa valla 

õppestipendiumi maksmise tingimused ja kord (määrus nr 96 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Munitsipaalmaale reaalservituudi seadmine (Koolipargi kinnistule) 

 

Ettekandega esines M. Linna: Paju kinnistu omanik soovib juurdepääsu oma kinnistule läbi vallale kuuluva 

Koolipargi kinnistu. Vastavalt asjaõigusseadusele on Paju kinnistu omanikul õigus seda nõuda. 

U. Kristal: Majandus- ja eelarvekomisjon toetas vallavalitsuse ettepanekut. 

Küsimusi ettekandjale ei esitatud. 

tile:%20https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=354170


2 

 

Otsustati: 19 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut, 1 ei hääletanud) seada reaalservituut Märjamaa vallas 

Märjamaa alevis asuvale Koolipargi kinnistule (registriosa nr 7834450 katastritunnus 50401:001:1219) Paju 

kinnistu (registriosa nr 3211437 katastritunnus 50401:001:1347) igakordse omaniku kasuks (otsus nr 196 

lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingute sõlmimiseks nõusoleku andmine (õpilastransport) 

 

Ettekandega esines O. Valdma: Vallavalitsus soovib viia läbi hanke õpilasliinidele üheks õppeaastaks vedajate 

leidmiseks. Tegemist on volikogu pädevuses oleva küsimusega. 

 

U. Kristal: Teemat arutas ka majandus- ja eelarvekomisjon, kus pakuti, et võiks pikendada aasta võrra 

olemasolevaid lepinguid, kuid meile selgitati, et seadus seda teha siiski ei võimalda.  Komisjon nõustus hanke 

korraldamisega. 

P. Kärsna selgitas, et esimene eelistus oleks olnud tõepoolest pikendada olemasolevaid lepinguid kuna oli 

eriolukord ning poolest märtsist pole vedu toimunud. On uuritud ministeeriumide seisukohti. Meil ei ole 

võimalik öelda, et meil oleks olukord, mis takistaks hanke läbiviimist. Algselt oli plaanis kaheaastane hange, 

kuid eriolukorda arvestades väljuti volikogusse aastase hankega. Lepingute pikendamine jääb varuvariandiks 

juhul kui hange peaks ebaõnnestuma. Hanketingimuste osas ei ole täna mingeid olulisi muudatusi plaanis teha.  

P. Kärsna informeeris, et kuigi lepingutes ei olnud ette nähtud, mis juhtub eriolukorra puhul, maksti tänastele 

vedajate nende taotluse alusel aprilli kuu eest ootetasu 30% tavapärasest veomahust. Maikuu ootetasu on veel 

otsustamata. 

P. Kärsna viitas, et valitsuses vajab arutamist, kas peaks tekitama õpilasveo kohta, kus tavapärane õpilasliin ei 

käi, kuid õpilasel on soov tulla õppima Märjamaa gümnaasiumisse. Kohustust gümnasistidele vedu korraldada 

vallal ei ole. Arutada tuleb ka seda, kuidas lahendada olukord kui õpilane soovib õppida nt Vana-Vigala PK-s, 

kuid õpilasliin on korraldatud tema elukohast hoopis Märjamaale.   

 

Ettekandja jt ametnikud vastasid küsimustele. Toimus arutelu. 

*A. Nõlvak avaldas arvamust, et gümnasistidele õpilastranspordi korraldamine Märjamaa gümnaasiumisse 

aitaks kaasa MG atraktiivsemaks muutmisele.  

*A. Nõlvaku seisukoht vedajatele makstava ootetasu kohta – see on vallale kulu, mille vastu teenust ei saada. 

See on iga ettevõtja riski küsimus.   

P. Kärsna vastas, et ootetasu puhul juhinduti nt sellest, kuidas on käitunud Põhja-Eesti ÜTK oma vedajatega. 

Kui ootetasu oleks täiesti null ja kaks kuud liinid seisaks, võib hiljem juhtuda nii, et meil enam polegi kedagi, 

kes vedama hakkaks. Asjal on mitu otsa ja küsimus on selles, kuhu punkti kompromiss teha.  

I. Aviste toetas mõtet, et transporti tuleks võimaldada ka gümnasistidele. 

P. Kärsna vastas, et kui see on logistiliselt võimalik, siis loomulikult, aga kuskilt lõpeb mõistlikkuse piir (nt 

Avastest igapäevaselt korraldada transport Märjamaa gümnaasiumisse). Ka siis, kui inimene peaks korraldama 

ise oma raha eest transporti, hakatakse vaatama, kas ei oleks otstarbekam leida kooli lähedusse elamispind.  

P. Kärsna: Kui see on poliitiline otsus, et kõikidel juhtudel tuleb transport korraldada, siis see on selline valik 

ja sel  valikul on teatud hind ning sellega tulebki siis arvestada. 

O. Valdma juhtis tähelepanu sellele, et vallas ei ole kooli piirkondasid määratud. Mõistlik oleks kehtestada 

mingi kord, kus oleks kooli piirkonnad määratud. Ilmselt gümnaasiumi osas peaks see olema Märjamaa 

gümnaasium. Selline kord on vaja teha ja kui uus haridusnõunik tööle asub, siis vastava eelnõuga ka 

volikogusse tullakse.  

K. Kivisild pakku, et üksikjuhud saaks lahendada majutuse pakkumisega valmiva spordihoone majutusblokis. 

Spordihoonet ehitama asudes esitati majutuskohtade vajaduse ühe põhjendusena just õpilastele  

majutusvõimaluste loomist. 

 

*A. Kirsipuu: Mis vahet on valla seisukohalt Avastes elaval 1. klassi õpilasel ja gümnasistil? 

P. Kärsna vastas, et tema mäletamist mööda on kehtivas korras, et vald garanteerib igal juhul transpordi 

lähimasse põhikooli ning kõik ülejäänu on mõistliku kaalumise teema ja üksikjuhtumite lahendamine. 

 

A. Kirsipuu: Ettepanek – teha poliitiline otsus, et Märjamaa vald korraldaks ükskõik mis valla punktist 

gümnasistidele transpordi Märjamaa gümnaasiumisse. Toetan ka K. Kivisilla ettepanekut majutuse kohta.  

Ettepanek – juba nüüd reklaamida, et Märjamaa gümnaasiumi õpilastel on võimalik saada majutust või siis  

korraldatakse valla piires õpilastele transport.  

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=354102
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Hääletuslehtedel esitatud kommentaarid: 

A. Nõlvak: Hankelepingusse võiks lisada hüvitamiste tingimused eriolukorra korral või ettenägematute 

asjaolude tekkimise. 

T. Hainsalu: Kindlasti mõistlik tagada ka gümnasistidele transport.  

O. Linna: Õpilasliinide graafikute tegemisel arvestada ka väiksemate koolide vajadustega. Eelmise õppeaasta 

(2019/2020) graafik oli Valgu kooli õpilasi mitte soosiv. Hetkel soosib õpilasliin Valgu-Märjamaa suunal 

liikuvaid õpilasi, kuid vastupidi on see pärssiv. Õpilased ei saa kooli tulla 7.30ks, kui kool algab 8.00. 

Väikesed koolid sõltuvad väga õpilastranspordist.   

 

Otsustati: 19 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut, 1 ei hääletanud) anda Märjamaa Vallavalitsusele nõusolek 

avatud hankemenetluse „Märjamaa valla õpilasliinidele vedaja leidmine 2020-2021“ läbiviimiseks ning 

hankelepingute sõlmimiseks (otsus nr 197 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Vigala Vallavolikogu määruste kehtetuks tunnistamine 

 

Ettekandega esines M. Linna. 

Vallavalitsuse ettepanek on tunnistada kehtetuks kaheksa Vigala Vallavolikogu määrust kuna võrreldes 

määruste vastuvõtmise ajaga on muutunud faktilised asjaolud ja õiguslik regulatsioon (Märjamaa ja Vigala 

vald on ühinenud; regulatsioon on kehtestatud teistel alustel (nt ÜVK teenuste hind) jne)  ning määrused ei ole 

enam vastavuses muutunud olustikuga. 

M. Linna märkis, et Vigala osavallakogu on eelnõu kooskõlastanud. 

Omapoolse kommentaari esitas P. Kärsna, kes kinnitas, et ühtegi reaalselt toimivat määrust nimetatud 

määruste hulgas ei ole.   

 

Küsimusi ettekandjale ei esitatud. 

 

Otsustati: 19 poolthäälega (0 vastu, 0 erapooletut, 1 ei hääletanud) tunnistada kehtetuks Vigala Vallavolikogu 

kaheksa määrust (määrus nr 97 lisatud protokollile). 

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Kokkuvõte revisjoni tulemustest 

 

U. Kristal: 18. veebruaril andis volikogu revisjonikomisjonile ülesande viia läbi kontroll ja hinnata endise 

vallavanema Merlin Suurna poolt 17.01.2020 korraldatud tänupeo valla eelarvest rahastamise sihipärasust ja 

majanduslikku põhjendatust ning esitada  revisjonikomisjoni otsus ja akt läbiviidud kontrolli tulemuste kohta 

vallavalitsusele seisukoha võtmiseks hiljemalt 1. mail 2020. Ülesanne on tänaseks täidetud. 

 

Ettekandega esines revisjonikomisjoni esimees R. Laaser, kes tõi välja järgmist: 

- komisjonis on 4 liiget ja arvamused jagunesid 2:2; 

- väga raske on hinnata kulude sihipärasust kuna puuduvad vastavad tööriistad ja kriteeriumid, millest 

lähtudes seda teha; 

- valla eelarves on esinduskulud ette nähtud ja seda, mis on esinduskulud, ei ole sõnastatud; 

- 17.01.20 koosviibimisel osalesid, peale valla ametnike, ka koostööpartnerid jt kutsutud; 

- sisuliselt avati poliitiline vaidlus, millest ei nähtu tegelikku soovi ühetaolise halduspraktika loomiseks; 

- kas alati peabki kollegiaalselt otsustama ja kooskõlastama – osakonna juhatajad, hallatavate asutuste 

juhid otsustavad ainuisikuliselt  palju suuremate summade üle; 

- kui tegemist oleks heade kavatsustega, ei tehtaks sellist menetlust vaid ühe arve kohta, vaid ka valla 

muid kulusid kaalutaks igakülgselt enne nende tegemist (nt Pillerpalli lasteaia ehituse topelt 

järelevalve ja ehitusaudit, sise- ja välislähetuste kulud; külaliste ja välispartnerite vastuvõtukulude 

kasu; ametiautode kasutamine, kaskojuhtumid ja remondid); 

R. Laaser: Millise seisukoha võtame -  mida hakkame kontrollima ja mida me nimetame mõistlikuks kuluks ja 

mida mitte? 

R. Laaser vastas küsimustele. Küsisid A. Kirsipuu, A. Nõlvak. 

Toimus arutelu. Kõnelesid V. Karu, R. Laaser. 

 

https://atp.amphora.ee/marjamaavv/index.aspx?itm=354104
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V. Karu avaldas arvamust, et R. Laaseri näited pole võrreldavad M. Suurna korda saadetuga ja ükski 

rahasumma ei ole KOVis kasutatav ainuisikuliselt – selle kohta on kas eelnev otsus tehtud (antud nt limiit) või 

hiljem, kui ei olnud võimalik ette näha,  aktsepteeritakse vastavalt korrale kulu tagantjärele. Valitsus antud 

juhul ei aktsepteerinud sellist kulu. 

R. Laaser väitis, et tema teada on ainuisikuliselt otsustatud nt ka Taaler Varahalduselt teede olukorra 

hindamine, Oru 2 lammutusprojekti tellimine. 

V. Karu: Võivad olla küll ainuisikulised otsused, kuid võivad olla eelnevad otsused, et tehakse 

vähempakkumine või avalik hange. Sellega võib ametnikul olla volitus otsustada väiksema pakkumise kasuks. 

R. Laaser  vastas, et majanduskomisjonis sellist infot näidetena toodud juhtumite osas, et oleks volitus antud, 

ei jagatud. 

V. Karu: Ettepanek - revisjonikomisjon võiks teha põhjalikuma aruande, millised need juhud on. Saan aru, et 

vihjatakse sellele, et osakonna juhatajad on ainuisikuliselt oma volitusi ületades eelarveraha kasutanud. 

R. Laaser täpsustas, et ta viitas sellele, et neil võivad küll volitused olla, kuid puudub objektiivne hinnangu 

andmine kuivõrd põhjendatud need kulud on. 

V. Karu: Selles kontekstis ongi revisjonikomisjonil võimalik seda hinnata ja kontrollida. 

 

A. Nõlvak: Ettepanek – lisada revisjonikomisjoni viies liige, sest on näha, et 4-liikmelisena ei pruugi komisjon 

olla otsustusvõimeline. 

R. Laaser tuletas meelde, et komisjonid ei oma otsustusõigust, vaid on nõuandavad organid.  

A. Müil toetas A. Nõlvaku ettepanekut suurendada revisjonikomisjoni ühe liikme võrra. 

 

A. Müil märkis, et tänupeo otsustas vallavanem ainuisikuliselt, R. Laaseri toodud näidete puhul oli tegemist 

siiski valitsuse kollegiaalsete otsustega. 

R. Laaser sõnas, et siiani ei ole revisjonikomisjoni tungi olnud, kuid kui on vabatahtlikke, siis tal ei ole midagi 

selle vastu kui komisjonis oleks 5 inimest. 

R. Laaser: Meil ei ole esinduskulude kohta kindlat reglementi (mis sinna alla liigitub ja mis mitte) ja valitsus 

on öelnud, et nad ei hakka eraldi reglementi ka välja töötama. 

A. Müil: Kutsutud koostööpartnerite nimekirja otsustas samuti vallavanem isiklikult. Kutsutud oleks võinud 

olla ka volikogu liikmed. 

R. Laaser vastas, et tema teada ei aetud sealt kedagi ära, kõik võisid sinna minna, kuid täpsemalt ta ei seda  

kommenteerida ei osanud. 

 

A. Müil: Ettepanek – lisada revisjonikomisjoni üks liige. Vabatahtlikud võiksid end kokkulepitud kuupäevaks 

revisjonikomisjoni esimehele teada anda.  

 

Hääletuslehel esitatud kommentaar: 

T. Tomson: Revisjoni komisjoni esimehe ettekandes välja toodud selgitused ja näited olid piisavad  

selgitamaks, et antud töö tellimuse puhul oli tegemist,  koalitsioonist pärit üksikute volikogu liikmete, ühe 

inimese vastu suunatud aktsiooniga, poliitilise kasu saamise eesmärgil. Koosoleku arutelus puudub soov 

ühetaolise käitumise kokkuleppimiseks edaspidi või mingi lahenduse leidmiseks, kuidas revisjoni komisjoni 

esimehe toodud näidetes kirjeldatud juhtumeid edaspidi läbipaistvamalt menetleda. Märjamaa valda väga hästi 

juhtinud ning tugeva meeskonna loonud vallavanem – kas eelmine või mõni järgmistest on ära teeninud 

lugupidamise, ning väärib võimalust, et tänada töötajaid ja maakonna/vabariigi tasemel tekkinud häid 

koostööpartnereid – selleks ongi esinduskulud ette nähtud. 

 

Otsustati: Info võeti teadmiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt 6 

Muud küsimused 

 

*) Ülevaade valla arengukavas ettenähtud eesmärkide täitmisest ning arengukava ja eelarvestrateegia 

muutmise vajadusest 

Ettekandega esines K. Mau, kes andis valdkondade kaupa ülevaate 2019.a investeeringutest.  

Ettekandja vastas küsimustele. Küsis I. Aviste (lootusest täita järgneva 10 aasta jooksul visioon transpordi- ja 

liikumisvõimaluste osas). 
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*) Vastused haridusvaldkonna kohta käivatele küsimustele 

K. Kivisild esitas 18.mail kirjalikult küsimused, millele palus vastata 19.05 volikogu istungil. 

Küsimustele vastas M. Välis. 

Küsimus nr 1: Kui paljud viimaste klasside õpilased (Valgu, Vigala, Varbola ja Märjamaa) on jätkamas oma 

kooliteed meie oma valla haridusasutustes?  Millised on nende noorte põhjused, kui on otsustatud jätkata 

õpinguid mujal? 

Vastus: Varbola koolis lõpetab 4. klassi 3 õpilast, kellest 2 on tulemas Märjamaa Gümnaasiumisse (MG) ja 

võimalik, et 1 Raplasse kuna see on kodule lähemal. Valgu põhikoolis on lõpetajaid 4. Praeguse hetkega 

gümnaasiumisse suundujaid ei ole, kõik on minemas kutsekooli. Üks küll kahtleb veel. 

Kivi-Vigalas on lõpetajaid 6, kes direktori sõnul lähevad kutsekoolidesse. Vana-Vigalas tavaklassis on 6 

lõpetajat, kasvuraskustega klassis 7 lõpetajat. 13 õpilasest 10 ei ole meie OV õpilased. Meie valla kolmest 

õpilasest üks soovib jätkata Pärnu Ühisgümnaasiumis ja 2 kutsekoolis.  MG-s on 39 põhikooli lõpetajat. 

Esialgsetel andmetel 28 peaks jätkama MG-s. Ülejäänud kas kutsekoolis või mõnes kaugemas gümnaasiumis. 

 

Küsimus nr 2: 15. oktoobri 2019 volikogu istungil tehti väga palju ettepanekuid Märjamaa Gümnaasiumi 

direktorile kooli arendamiseks just õpilaste värbamiseks gümnaasiumiossa, et muuta kool õpilaste jaoks 

atraktiivseks ja kutsuvaks. Kas ja mis allpool toodud ettepanekutest on ellu viidud või sügiseks teostumas? Kui 

välja toodud tegevused ei ole kooli jaoks rakendust leidnud, siis millised on olnud alternatiivsed meetmed 

kooli turundamiseks? Kahjuks ei ilmne vastavasisulist infot 10. kl vastuvõttu teavitavalt kuulutuselt.  

Mõned näited volikogu liikmete poolt tehtud ettepanekutest: Ago Kirsipuu - jõulisem õpilaste värbamine, 

autojuhilubade saamise toetamine; Aare Müil ja Anneli Ülemaante - Vigala TTK-ga koostöö arendamine; 

Ottomar Linna - õppesuundade rakendamine ja reklaam ning kooli tutvustav video. 

Distantsõppega seonduv töökorraldus on olnud kodulehel olevate juhendite järgi õppealajuhatajate 

koordineerida. Loodetavasti on see olnud hea aeg direktorile ja võibolla ka arendusjuhile muude plaanide 

väljatöötamiseks ja realiseerimiseks. 

Vastus: Autojuhilubade toetus on MG-s olnud juba mitu aastat (100 eurot teooria õppe läbiviimise eest). 

Koostöö Vana-Vigala TTK-ga on uue õppeaasta üldtööplaani teema, kuhu on võimalik planeerida erinevaid 

projekte. Ilmselt iganädalane suhtlemine võib olla kulukam. Koostöö on võimalik - nt Kullamaa kooliga 

tegime õppepäevi koostöös TTK-ga.  

Reklaamimist on pisut takistanud eriolukord – koolid pole saanud osaleda infomessidel, kuid oma sisemise 

ressursiga saab MG läbi kodulehe, fb lehe teha videoreklaami. Taoline klipp on kavas.  

 

Küsimus nr 3: Küsimus Märjamaa Gümnaasiumi koolipidajale. Gümnaasiumi direktor on peagi nö teise 

katseaja lõpusirgel (4 kuud ennistamisest), et kas Märjamaa Gümnaasium on dokumentatsiooniga seonduvad 

puudujäägid saanud tänaseks likvideeritud? Arengukava, sisehindamine, hädaolukorra lahendamise plaan jms.  

Vastus: Vallavalitsusel on plaanis alustada MG-s 1. juunil järelevalvet (algselt oli kavas alustada märtsis, kuid 

eriolukorra lükkus see edasi). Siis anname ka tagasisidet dokumentatsiooni kohta.  

 

M. Välis vastas volikogu liikmete täiendavatele küsimustele. 

A. Kirsipuu: Kas oleks võimalik kohe gümnaasiumi reklaamides kuulutada, et võimalus on saada majutust? 

M. Välis: Enne tuleb sihtasutusega (SA) kokku leppida kui palju majutuskohti õpilastele võimaldatakse, kuid 

arvan, et seda võiks reklaamimisel kasutada. See annab kaugemal elavatele õpilastele kindluse juhuks kui 

transpordivõimalus  puudub. 

 

A. Kirsipuu: Kui palju autojuhilubade kursus kokku maksab? Kas see 100 on piisav? Ettepanek – tõsta toetus 

50%-le kogu maksumusest. 

M. Välis vastas, et see on võimalik kui meie maksulaekumine väga suurte miinusesse ei jää. 

A. Kirsipuu: Me leiame selle raha, kui me seda tahame. 

 

O. Linna kommenteeris põhikooli lõpetajate edasiõppimise infot – õpilaste tegelikud eelistused tekivad 

augustis, s.o viimasel hetkel. Praegu ei tea nad veel isegi, kuhu edasi õppima lähevad. 

K. Kivisild juhtis tähelepanu sellele, et kui on hakatud selgitustööd tegema juunis, öeldakse, et olete lootusetult 

hiljaks jäänud – kõik on oma valikud aprillis juba ära teinud. Esmase turunduse peaks ära tegema, et õpilaste 

esimene eelistus oleks just kodukoha kool. Ka volikogus on varasemalt sellele tähelepanu pööratud, kuid 

tehtud kokkuvõttest paistab, et mingit muutust selles osas ei ole.  

Toimus arutelu. Kõnelesid U. Kristal ja K. Kivisild. 

K. Kivisild oli seisukohal, et praegu, kui õpilastel on veel kontakt oma õpetajaga, on viimane aeg tuua välja 

oma kodukooli tugevusi. 
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M. Välis sõnas oma koolijuhi kogemustele tuginedes, et parimad kooli reklaamijad on õpilase oma 

klassijuhataja ja  õpetaja, kes lapse ees seisab. Kui nemad jätavad õpilasele väga tugeva mulje, siis ta naljalt 

kooli ei vaheta.  

E. Roosi (Vana-Vigala TTK direktor) lisas, et nad on K. Uusmaaga koostööst rääkinud, kuid eriolukord ja 

MG-s  valitsev õhkkond on seda pärssinud ja praktiliste saavutusteni pole jõutud. Koostööprojektid jäävad nii 

ehk teisiti sügisesse. 

 

A.Müil toetas A. Kirsipuu ettepanekut suurendada abiturientidele autojuhilubade saamise toetust. 

 

 

*) Vallavalitsuse täitmata ametikohtade konkursid 

A. Kirsipuu: Kas puuduvad ametnikud on leitud? 

M. Välis: Haridusnõunik alustab 15. juunil, lastekaitsespetsialist 1. juunil. Õigusnõunik annab vastuse selle 

nädala jooksul. Teedespetsialistiga on lõplik kohtumine neljapäeval. Ainukesena kuulutati uus konkurss välja 

planeerimise ja maakorralduse spetsialisti ametikohale.  Hetkel on laekunud üks avaldus.  

 

 

*) Järgmine istung 

U. Kristal: Järgmine istung on 16. juunil ja loodame, et siis saame reaalselt kokku. 

 

 

*) Valla teede remondist 

A. Nõlvak: Kas tänaseks on kõik teed remonditud? 

O. Valdma vastas, et teed ei ole korras, olukord on kehv. Positiivne uudis on, et selles valdkonnas on raha 

palju, s.t riik annab lisatoetust teede korrashoiuks. 

Küsimustele vastas ja selgitusi andis O. Valdma. Vigala osavalla teedel tehtud töid kommenteeris P. Kärsna. 

Toimus arutelu teede remonttööde tellimisest, hindadest, tehtud töödest jms.  

Kõnelesid A. Nõlvak (veo ja materjali hindadest, koormate suurusest, kasutatavast tehnikast jm), A. Kirsipuu 

(soovitas tõsta kruusa peale vedamise tempot), I. Aviste (Vaimõisa-Kännumäe teest), K. Kivisild (Välja 

tänavast), A. Müil (tööde maksumusest jm), T. Hainsalu (teede mustkatte alla viimisest), R. Laaser (tööde 

tehnilisest teostamisest jm), A. Jõgiste (viia lahku (eraldi hankeks) materjal ja selle teedele laotamine). 

 

 

*) KOVi ja ettevõtjate koostöö 

A. Jõgiste: Eriolukorraga on kaasnenud mitmeid piiranguid ning need on reaalselt mõjutanud ettevõtete 

majanduslikku olukorda. Me nagu ei saaks sellest aru  – räägime, et meil on teedele laotada 1,2 miljonit. 

Näeme, et seda tuleb teha, kuid teisalt oleme me kõik maksumaksjad ja ühel hetkel tuleb need „pudrumäed“ 

kinni maksta.  

Ettepanek – planeerida sügise poole, nt koostöös MEPÜga, valla esindajate kokkusaamine ettevõtjatega või 

külastada ettevõtjaid. Neist kohtumistest võiks tulla ka  üks sisend valla uuele üldplaneeringule.  

A. Müil toetas A. Jõgiste ettepanekut – eelmine vallavanem lubas hakata kuulama kohalike ettevõtjate muresid 

ja nendega kohtuma, aga selleni vist ei jõutud.  

 

 

*) Lasteaia Pillerpall remonditöödest 

A. Nõlvak küsis olukorra kohta Pillerpallis – eelmine nädal käis seal vallavalitsuse komisjon, milline on 

kokkuvõte? 

Selgitusi andis O. Valdma, kes tunnistas, et olukord ei ole hea – on pikk nimekiri täiendavatest töödest, mis 

jaanipäevaks peaks tehtud olema. Kavas on tellida ehitusaudit. 

Toimus arutelu. O. Valdma vastas küsimustele. Kõnelesid ja küsimusi esitasid  A. Nõlvak, A. Müil, R. Laaser, 

M. Hiiemaa (vallavalitsuse esindaja Ü. Olmi rollist), E. Roosi (ehitaja deposiidist). 

 

 

*) Märjamaa Gümnaasiumi multifunktsionaalne minispordiväljak 

K. Kivisild: Lugesin valitsus e-istungi protokollist, et 14. mail pidi väljaku ehitus käima minema, veel pole 

töödega alustatud. 

K. Mau vastas, et ehitusluba pole veel väljastatud. Objekti valmimise tähtaeg on 31. juuli. 
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Volikogu esimees kuulutas istungi (arutelu) lõppenuks ning tuletas meelde, et volikogu liikmed saadaks ära  

hääletuslehed. 

 

Istungi salavestis on kättesaadav:  https://www.youtube.com/watch?v=Ufm0OprVBrs&feature=youtu.be 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

                                                                                           /allkirjastatud digitaalselt/ 

                                   

Urmas Kristal                                   

istungi juhataja                                                                  Janika Liländer 

                                                                                           protokollija 

https://www.youtube.com/watch?v=Ufm0OprVBrs&feature=youtu.be

